2017 年 5月 31 日

株主各位

神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1

ランドマークタワー12階

株式会社 コロワイド

代表取締役社長 野尻 公平

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第55期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、深くお詫び申し

上げるとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

記

【訂正箇所】下線部が訂正箇所であります。

招集ご通知 30 頁 株主総会参考書類 第 2 号議案 監査等委員である取締役 3 名選任の件

【訂正前】

候 補 者

番 号

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所 有 す る

当 社 の 普 通

株 式 の 数

３
福
ふく

崎
ざき

 真
しん

也
や

(1969年４月25日生)

1997 年３ 月 司法修習修了（49期）

－

1997 年４ 月 弁護士登録（東京弁護士会）

九段綜合法律事務所入所

2001 年10 月 番町スクエア法律事務所開設

2016 年６ 月 当社社外取締役（監査等委員)（現任）

ヤマシンフィルタ㈱社外取締役(監査等委員)(現任)

【訂正後】

候 補 者

番 号

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所 有 す る

当 社 の 普 通

株 式 の 数

３
福
ふく

崎
ざき

 真
しん

也
や

(1969年４月24日生)

1997 年３ 月 司法修習修了（49期）

－

1997 年４ 月 弁護士登録（東京弁護士会）

九段綜合法律事務所入所

2001 年10 月 番町スクエア法律事務所開設

2016 年６ 月 当社社外取締役（監査等委員)（現任）

ヤマシンフィルタ㈱社外取締役(監査等委員)(現任)

以上